



Til hjemmene i mars 2018!

Vinteren holder stand inn i mars måned. To sikre vårtegn er likevel lysere dager og skolens årlige kanonballturnering. Elevrådet arrangerer turneringen for 4.- 7. trinn der lagene er satt sammen på tvers av trinn og klasser. Kampene spilles i storefri og avsluttes med kamp mot lærerne i april/mai. Hovedfokus er samarbeid, inkludering, fair play og god lagånd.

Skolebehovsplanen 2019 - 2028

[Skolebehovsplanen](#) gir oversikt over forslag til planlagt skoleutbygging i Oslo i perioden 2019-2028. Planen ligger nå til høring på skolens hjemmeside med høringsfrist 24. mai. Bekkelaget skole som ligger i den nordlige delen av Nordstrandsplatået berøres direkte i denne planen. Med bakgrunn i sterk økende elevtallsvekst og kapasitetsmangel på eksisterende skoler nord på platået, er det forslag om å bygge en ny barneskole på Holtet. Denne anslås å stå ferdig i 2024. Videre er det forslag om at Bekkelaget skole fortsatt skal være en treparallellell skole (B3), men at den skal rehabiliteres og utvides for å være en fullverdig B3 skole. Saken har blitt gjort kjent på møter i FAU og i driftsstyret. I begge fora har trafikksituasjonen og skolens uteområde kommet opp som viktige områder som berøres. Foresatte på Bekkelaget skole kan sende uttalelser om Skolebehovsplanen til FAU- leder Lene Østli på lene.ostli@hioa.no innen 24. april. Skolens FAU og driftsstyre vil samordne uttalelsene, og sende inn et felles tilsvarende på høringen til Utdanningsetaten.

Ny midlertidig skolepaviljong på Bekkelaget skole og "ulike friminutt"

Det er tidligere gitt informasjon om ny skolepaviljong på Bekkelaget skole i november- og februarbrev fra rektor. Avdeling for skoleanlegg (ASA) i Utdanningsetaten har sendt skolen et informasjonsskriv om kapasitetssituasjonen og paviljongen. [Brevet er lagt ut på skolens hjemmeside.](#)

Skolen og ASA arbeider for å finne tiltak som kan kompensere for det begrensede uteområdet som følge av ny skolepaviljong. Vi ser bl.a. på mulighetene for økt skoleareal ved eventuell stenging av Marienlundveien, og leie av Marienlunden.

Et tiltak som vil gi den enkelte elev økt uteplass i friminuttene er organisering av "ulike friminutt". I februarbrevet foreslo skolen at 1. - 4. trinn og 5. - 7. trinn har friminutt på forskjellige tidspunkt. For å få til dette best mulig vil derfor elevene på **1. - 4. trinn** starte



Oslo kommune
Utdanningsetaten

Bekkelaget skole

skoledagen **kl. 08.15** og slutte ett kvarter tidligere enn nå, og **5. - 7. trinn** starte skoledagen kl. **08.45** og slutte ett kvarter senere enn nå. Ordningen vil starte over påske, **tirsdag 3. april** og vare frem til skoleårets slutt i første omgang.

Elever på 5.-7.trinn får tilbud om å være på biblioteket før skolestart i denne perioden.

Da ballbingen skal rives rundt påsketider, og settes opp der grå paviljong står i dag, vil skolen fremover åpne gymsalen for "ballbingeaktiviteter" i storefri.

Påmelding Sommerskolen

[Onsdag 7. mars åpnet påmeldingen til Sommerskolen Oslo](#). Her er mange lærerike og spennende tilbud til barna!

Med ønske om en lys vår!

Hilsen

Anette Reme

rektor